
AXBOROT XATI

0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 9-avgustdagi “Yetim bolalar 
va ota-ona qaramog‘idan mahrum bo‘lgan bolalarni tarbiyalashning tubdart 
yangilangan tizimini joriy etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-5215-sonli 
Qarorining ijrosini ta’minlash maqsadida 0 ‘zbekiston Respublikasi Jamoat 
xavfsizligi universitetining 2022-yil davomida o‘tkaziladigan ilmiy-amaliy 
konferensiyalar rejasiga muvofiq 2022-yil 24-fevral kuni “Harbiy-vatanparvarlik, 
ma’naviy-ma’rifiy tarbiya va yoshlar bdan ijtimoiy ishlash” kafedrasida “Yetim va 
ota-ona qaramog’idan mahrum bo‘lgan bolalar bilan ishlash mexanizmlarini 
takomillashtirish” mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy anjumanga taklif etamiz.

Ushbu ilmiy-amaliy anjuman ZOOM dasturi orqali onlayn ravishda 2022-yil 
24-fevral kuni Toshkent vaqti bilan soat 15.00 da o‘tkaziladi. ZOOM dasturining 
ilovasi:

• Id e n tif ik a to r  k o n feren tsi: 879 7641 5515 K o d  dostu pa: 037502
• https://us02web.zoom.us/j/87976415515?pwd=ajBZWGlxcHFURGxkQzI4S 

XQrSFNYZz09).
Anjuman ishtirokchilarini ro'yxatga olish: 14.30 - 14.50.
Anjuman boshlanishi: 15.00.
Sho‘balar yig‘ilishi: 16.00 da
Anjumanda quyidagi yo‘nalishlar bo‘yicha seksiyalarning ish olib borishi 

rejalashtirilgan:
1- sho‘ba -  Aholining zaif qatlami bilan ishlashga oid davlat siyosati;
2- sho‘ba — Yetim va ota-ona qaramog’idan mahrum bo’Igan bolalar bilan 

ishiashning psixologik-pedagogik asoslari;
3- sho‘ba -  Oilaviy mehribonlik uylarini tashkil etishning huquqiy-me'yoriy, 

psixologik-pedagogik asoslari;
4- sho‘ba -  Yetim va ota-ona qaramog‘idan mahrum bo‘lgan bolalar bilan 

ishlashga doir xorijiy tajriba;
5- sho‘ba — Oilaviy mehribonlik uyilarida sog‘lom turmush tarzini tashkil 

etishning metodologiyasi.
Konferensiyaning rasmiy tillari: o‘zbek, rus va ingliz tillari.
Shu bilan birga, “Yetim va ota-ona qaramog’idan mahrum bo’Igan bolalar bilan 

ishlash mexanizmlarini takomillashtirish” mavzusidagi respublika ilmiy-metodik
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https://us02web.zoom.us/j/87976415515?pwd=ajBZWGlxcHFURGxkQzI4S


konferensiya materiallarini to‘plam shaklida chop etish rejalashtirilgan boMib, 
konferensiya materiallariga quyidagi talablar qo‘yilgan:

-  materiallar o‘zbek (lotin alifbosi), rus yoki ingliz tillarida taqdim etilishi;
— ilmiy maqolalar matnlari tahrir qilingan holda, yuqoridan va pastdan 2 sm, 

chapdan 3 sm, o‘ngdan 1,5 sm qoldirib rasmiylashtiriladi. Maqolaning nomi 
1,5 intervaldan so‘ng muallifning famillyasi, ismi va otasining ismi to‘liq yozitadi, 
1 intervaldan keyin muallifning lavozimi, ilmiy darajasi va unvoni (agarda boTsa) 
koTsatiladi. So‘ngra 1,5 interval qoldirilib, matnning mazmuni 1,15 interval 1 i 
qatorlarda yoziladi. Matnning elektron nusxasi MS Word dasturida, Times New 
Roman shriftida, 3-6 bet hajmda puxta, tahrirlangan, grammatik va stilistik xatoiarsiz, 
sifatli bo‘lishi shart.

Ilmiy-amaliy anjumanda ishtirok etishni xohlovchilar o‘z materiallarini 
konferensiya to‘pIamida chop ettirish uchun 2022-yilning 19-fevraligacha elektron 
ko‘rinishda 0 ‘zbekiston Respublikasi Jamoat xavfsizligi universiteti “Harbiy- 
vatanparvarlik, ma’naviy-ma’rifiy tarbiya va yoshlar bilan ijtimoiy ishlash” kafedrasi 
(Xakimova Feruza Tashpulatovna)ga taqdim etishlari lozim.

Barcha talablarga javob bergan va tahrir hay’ati ko‘rigidan o‘tgan maqolalar 
ilmiy to‘plamga kiritiladi hamda nashr etiladi.

Murojaat uchun tashkiliy qo‘mita: +99897 412-66-01, +99871-230-32-82, 
(telegramm, Xakimova Feruza Tashpulatovna) telefon raqami orqali murojaat etish, 
shuningdek, tayyorlangan maqola va tezislar matnini nasibajurayeva@yandex.com 
elektron manziliga yuborish mumkin.
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